Протокол № 6

заседания  педагогического совета

МБОУ Титовской СОШ                            от 22.05.2015 г

Председатель       С.П. Артамонов

Секретарь             В.В. Вильховченко

Всего членов педагогического коллектива – 17

Присутствовали – 17

       Повестка дня:

1. О выполнении решения ПС от 27.03.2015 г.(протокол № 5) (доклад директора школы

Артамонова С.П.)

2. О допуске к государственной  итоговой аттестации выпускников 9, 11  классов.

(доклад  классного  руководителя 9 класса Осипчук Т.Н., классного руководителя  11 класса

Бондаревой Е.П.)

3. Планирование праздника «Последнего звонка» (доклад директора школы Артамонова С.П.)

По первому вопросу выступал директор школы Артамонов С.А. Он сказал, что на основании

решения ПС от 27.03.2015 г. приказом по школе № 41 от 1.04.2015 г. утверждено программно-

методическое обеспечение на 2015 – 2016 учебный год.

По второму вопросу слушали  классных руководителей 9 и 11 классов Осипчук Т.Н. и

Бондареву Е.П. о допуске к государственной итоговой аттестации учащихся. Они отметили,

что неуспевающих в классах нет и все обучающиеся могут быть допущены к выпускным

экзаменам.

  Решили:

1. На основании положительной годовой аттестации допустить к государственной  итоговой

аттестации выпускников 9 класса:

 1.Вильховченко Диану Сергеевну

2.Горбачева Василия Викторовича

3.Кириенко Алину Вячеславовну

4.Украинского Дмитрия Александровича

5.Харченко Викторию Николаевну

2. На основании положительной годовой аттестации допустить к государственной  итоговой

аттестации выпускников 11 класса:

1.Ахметзянову Анну Александровну

2.Вильховченко Маргариту Сергеевну

3.Кармазина Андрея Игоревича

4.Скорикову Наталью Николаевну

5.Шинкевич Елену Андреевну

Проголосовали единогласно.

По третьему вопросу выступал директор школы Артамонов С.П., который познакомил

педагогический коллектив с планом проведения праздника «Последнего звонка».

Выступали:

Заместитель директора по ВР Ищенко Л.П. сказала,  что на линейку приглашен Глава

Титовского сельского поселения Ищенко Александр Иванович.

Артамонов С.П. предложил назначить ответственных за организацию и проведение

праздника «Последнего звонка»

Решили:

1. Линейку «Последнего звонка» провести 25 мая в 9.00.

2. Ответственным за организацию и проведение линейки назначить заместителя

директора по ВР Ишенко Л.П.

3. Заместителю директора по УВР Артамоновой В.А. принять меры по охране жизни и

здоровья детей во время проведения праздника «Последнего звонка».

4. Ответственным за видеосъемку назначить учителя технологии  Артамонова

Александра Сергеевича.

Проголосовали единогласно.

    Председатель педсовета:                             Артамонов С.П.

    Секретарь:                              Вильховченко В.В.